
 

STAROSTA 

tel.: +420 384 342 115 

e-mail: starosta@mesto-trebon.cz 

 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na základě usnesení RM č. 252/2023-14 ze dne 
26.04.2023 oznamuje, že v zadávací lhůtě před uzavřením smlouvy o dílo s vybraným 

dodavatelem 

ruší veřejnou zakázku.  

Identifikační údaje o veřejné zakázce  
Název a číslo veřejné zakázky:    „Výměna plynových kotlů v ZŠ Sokolská“, ev. č. VZ 167/2023 
 
Druh veřejné zakázky:                 Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, III. kategorie 

Identifikační údaje o zadavateli 
Zadavatel zakázky:     Město Třeboň, IČ  00247618, Palackého nám. 46, Třeboň 

 

Odůvodnění zrušení veřejné zakázky 
Zadavatel ruší veřejnou zakázku z důvodu zjištění nových skutečností, které mohou mít vliv na 
výběr předmětu veřejné zakázky, uvedený ve výzvě k podání nabídky na realizaci veřejné 
zakázky. 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu a zadavatel využil práva na zrušení zadávacího 
řízení, které si stanovil v podmínkách uvedených v bodě 13 Výzvy k podání nabídky ze dne 
08.03.2023. 
 
 
 
 
 
V Třeboni 28.04.2023 
 
 
 
 
PaedDr. Jan Váňa 
starosta města 
 
v.z. Ing. Jana Grammetbauerová v.r. 
místostarostka města 
 
 


